ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul

Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

AVISO DE REALIZAÇÃO DE PROVA DE CONCEITO

EDITAL Nº 3421/2023

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, em atendimento ao estabelecido no

Termo de Referência do Edital nº 3421/2023 – Pregão Eletrônico nº 24/2023

(sistema de gestão de saúde), torna público que a partir das 9h30min do dia

26/06/2023 na Secretaria Municipal da Fazenda, estará iniciando a realização da

prova de conceito referente ao sistema licitado. Fica desde já a Empresa UHT

BRASIL – SOTWARES DE GESTÃO DE SAÚDE LTDA, convocada a

comparecer para apresentação do sistema, bem como demais interessados em

acompanhar a demonstração das funcionalidades.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,
Prefeito.